
 

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo   
   Strana 1 (celkem 2) 

 
Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo z 6. 10. 2021 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „OZ“) 

mezi smluvními stranami, kterými jsou: 

Objednatel 

Název: Masarykova univerzita 
Sídlo: Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224  
DIČ: CZ00216224  
Zastoupen: Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 
Bankovní spojení: KB a.s., pobočka Brno-město, č.ú.: 85636621/0100 
Masarykova univerzita je veřejnou vysokou školou zřízenou zákonem. Nemá zákonnou povinnost zápisu do 
obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna 
(právnickou osobou) 
 
Korespondenční adresa: Masarykova univerzita, Správa Univerzitního kampusu Bohunice,  
                                                   Kamenice 753/5, 625 00 Brno 
 
Kontaktní osoby:   XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 
 XXXXXXXXX, tel. č.: XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX 

 
         Zasílání elektronických daňových dokladů – e-mail:  XXXXXXXXX 

(dále jen „Objednatel“) 
 

Zhotovitel 

Obchodní firma/název/jméno:        Trade FIDES, a.s. 
Sídlo:                                              Dornych  129/57, Trnitá, 617 00 Brno 
IČ:                                                   61974731 
DIČ/VAT ID:                                    CZ61974731 
Zastoupen:                                      Ing. Petrem Bauerem, členem představenstva  
Zápis v obchodním rejstříku:           vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2988 
Bankovní spojení:                           KB Brno-město  č.ú.:    6987310257/0100   
Korespondenční adresa:                 Dornych  129/57, Trnitá, 617 00 Brno 
Kontaktní osoby:         XXXXXXXXX , tel. č.:  XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX  ve věcech realizace   
                                    XXXXXXXXX, tel. č.:  XXXXXXXXX, e-mail: XXXXXXXXX  ve věcech smluvních    
(dále jen „Zhotovitel“; Zhotovitel společně s Objednatelem také jen „Smluvní strany“) 

 
Dne 6. 10. 2021 byla mezi smluvními stranami, objednatelem Masarykovou univerzitou 
a zhotovitelem Trade FIDES, a.s. uzavřena smlouva o dílo, jejímž předmětem je rekonstrukce, 
doplnění a rozšíření systémů EKV a PZTS v pavilonech Univerzitnho kampusu Bohunice. 
 



Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo   
   Strana 2 (celkem 2) 

Zhotovitel oznámil Objednateli, že z důvodu nedodání dílů ze zahraničí není schopen zajistit 
zhotovení a předání kompletně dokončeného díla v termínu stanoveném dle čl IV. bodu 3) smlouvy, 
tj. předat dílo nejpozději do 31. 12. 2021, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem dohodnuto 
jinak. 

Na základě tohoto oznámení se Zhotovitel s Objednatelem dohodli na prodloužení termínu pro 
dokončení a předání díla a to do 31. 1. 2022, nebude-li mezi Objednatelem a Zhotovitelem 
dohodnuto jinak. 

Skutečně zhotovené dílo, předané do 15. 12. 2021, bude vyfakturováno dle čl. V.  a čl. VI. Smlouvy a 
její Přílohy č. 1. nejpozději do 31.12.2021. Objednatel uplatní při platbě této faktury zádržné dle čl. 
VI. bodu 3). 

 
Ostatní část díla bude vyfakturována až po konečném dokončení a předání díla dle podmínek 
stanovených ve Smlouvě. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají dodatkem nedotčena. 

 
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu obou smluvních stran a podléhá uveřejnění 
v Registru smluv. 
 
Smluvní strany potvrzují, že si dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem souhlasí. 
Na důkaz toho připojují své elektronické podpisy. 
 
 

 

 

22. 12. 2021                                                                       20. 12. 2021 

 

 

    Mgr. Marta Valešová, MBA, kvestorka                                 Ing. Petr Bauer, člen představenstva 
    za Objednatele                                                                     za Zhotovitele 
    (podepsáno elektronicky)                                                             (podepsáno elektronicky) 


	22. 12. 2021                                                                       20. 12. 2021
	Mgr. Marta Valešová, MBA, kvestorka                                 Ing. Petr Bauer, člen představenstva
	za Objednatele                                                                     za Zhotovitele
	(podepsáno elektronicky)                                                             (podepsáno elektronicky)

